	Всего обучающихся 1-11(12) классов
	Обучение в образовательной организации, чел./%
	Обучение вне образовательной организации

	
	
	Семейная форма обучения,
чел. / %
	Самообразование (11 классы),
чел. / %

	2526
	2523/98
	3/0,12
	2/0,08




Формы получения образования и формы обучения
[bookmark: _GoBack]в 2018-2019 учебном году
    Информация о формах получения образования

	[bookmark: bookmark1]Всего обучающихся 1-11(12) классов
	Очная, чел. / %
	Заочная, чел. / %
	Очно-заочная, чел./ %
	По индивидуальному плану, чел. / %

	2526
	2505/99,3
	3 (обучающихся УКГ) /0,11

	18 (на дому)/0,71
	16/0,63


  Информация о формах обучения

[bookmark: bookmark2]   
   Информация о формах реализации образовательных программ
	

	Всего обучающихся 1-11 (12) классов
	Обучение по образовательным программам с использованием сетевых и дистанционных  форм организации учебного процесса

	
	
	по программам основного образования, чел. / %
	по программам профильного образования, чел. / %
	по программам профессионального образования, чел. / %

	
	2526
	0
	0
	0



